Universidad
Nacional
de Cérdoba

Facultad de Filosofia y Humanidades

Coérdoba, 28 de febrero de 2019.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

»

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES
RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 68

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F. Egreso

Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas

Titulo: 652 Licenciado en Letras Modernas

COSTA, NELSON RODRIGO DNI: 36139510 argentina 20/09/1991 2011 03/12/2010 04/12/2018
GOTTARDI, JULIO MARTIN DNI: 37127286 argentina 06/03/1993 2011 15/12/2010 04/12/2018
Cantidad: 2

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

Titulo: 7189 Correctora Literaria

SCHULTHESS, MARIA CAROLINA DNI: 39933767 argentina 09/09/1996 2016 08/03/2016 31/07/2018
Cantidad: 1
Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas

Titulo: 10750 Profesora en Letras Modernas

JOZAMI NASSIF, JULIETA DNI: 37736971 argentina 20/03/1994 2012 14/12/2011 11/12/2018
TALE, EUGENIA TRINIDAD DNI: 34189323 argentina 20/01/1989 2007 12/04/2007 14/11/2018
Cantidad: 2

(e

\3uBs# [
nw.L AL



Nota: 68

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 441 Licenciatura en Historia

Titulo: 794 Licenciado en Historia

GERCHUNOFF, SANTIAGO DNI: 37476079 argentina
Cantidad: 1
Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educacién

Titulo: 726 Licenciada en Ciencias de la Educacion

PADILLA, AGUSTINA BELEN DNI: 33832347 argentina
Cantidad: 1
Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educacion

Titulo: 732 Profesor en Ciencias de la Educacion

RIVERO, PEDRO BRIAN DNI: 32841966 argentina

Titulo: 732 Profesora en Ciencias de la Educacion

GONZALEZ TORRES, LUCIA ANALIA DNI: 34968335 argentina
MINGOLLA CORDOBA, VANINA DNI: 39494971 argentina
Cantidad: 3

Carrera: 471 Bibliotecologia y Documentacion

Titulo: 2079 Bibliotecéloga

PEREZ, ROSSANA CLAUDIA DNI: 17845748  argentina
Titulo: 2079 Bibliotecdlogo

MAZZONI, ANDRES DNI: 34335288 argentina
Cantidad: 2

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°: 84

05/07/1993

13/09/1988

22/08/1987

13/07/1980
06/02/1996

30/11/1966

07/02/1989

Ing F. ingreso

2011 15/12/2010

2009 14/09/2009

2011 12/08/2011

2014 24/07/2014
2014 09/04/2014

2014 02/12/2013

2008 01/03/2008

Dr. JUAN PAB) 0 o5

D

&
FACULTAD pg Fy ’wﬂum
UnN.c,

F. Egreso

14/12/2018

21/12/2018

14/12/2018

14/12/2018
14/12/2018

12/10/2018

18/12/2018



	Page 1
	Titles
	Universidad 
	de Córdoba 
	Córdoba, 28 de febrero de 2019. 
	VISTO: 
	Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; 
	y CONSIDERANDO: 
	Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
	EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES 
	Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 
	Nota: 68 
	Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas 
	Título: 652 
	Licenciado en Letras Modernas 
	Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 
	Título: 7189 Correctora Literaria 
	• 
	Carrera: 428 
	Profesorado en Letras Modernas 
	Título: 10750 Profesora en Letras Modernas 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	Carrera: 441 Licenciatura en Historia 
	Nota: 68 
	Título: 794 
	Licenciado en Historia 
	Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación 
	Título: 726 
	Licenciada en Ciencias de la Educación 
	Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación 
	Título: 732 
	Profesor en Ciencias de la Educación 
	Título: 732 
	Profesora en Ciencias de la Educación 
	Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación 
	Título: 2079 Bibliotecóloga 
	Título: 2079 Bibliotecólogo 
	Resolución N°: 84 
	Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



